PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final do Concurso Público – Edital nº

03/2025, para os cargos de Agente Condutor de Máquinas Leves, Agente Condutor de Máquinas Pesadas, Agente

Condutor de Veiculos Leves e Agente Condutor de Veículos Pesados.

Informa que não houve candidato habilitado ao cargo de Agente Condutor de Máquinas Leves.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e, ainda, certificado de que

decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos do referido Concurso Público.

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PCD e Pessoas

Negras ou Afrodescendentes.

O Resultado Final do Concurso Público nº 03/2025, está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP (https://www.tiete.sp.gov.br/), bem

como divulgado na Imprensa Oficial do Município de Tietê/SP (https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php) e neste

Comunicado.

A lista de Resultado Final para o cargo homologado está relacionada abaixo, contendo o Número de Inscrição, Nome

do(a) Candidato(a), Número do Documento, Nota e Classificação Final, tudo em conformidade com o disposto no Edital

nº 03/2025.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Tietê/SP, 17 de outubro de 2025.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP

    REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo
Concurso Público – Edital nº 03/2025

HOMOLOGAÇÃO – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

2

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO 103 – Agente Condutor de Veiculos Leves

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001151 GRACILAINE DE ALMEIDA ALBUQUERQUE 280.***.***-** 60,00 1

CARGO 104 – Agente Condutor de Veículos Pesados

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001102 EVERTON JONATHAN ATANAZIO DE OLIVEIRA 364.***.***-** 65,00 1

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – NEGRO OU AFRODESCENDENTE

CARGO 104 - Agente Condutor de Veículos Pesados

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001108 JOÃO RODRIGUES DA SILVA 298.***.***-** 57,50 1

CLASSIFICAÇÃO GERAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO 102 - Agente Condutor de Máquinas Pesadas

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001215 RICARDO DEMARTINI 305.***.***-** 75,00 1

 10598001211 JOSÉ CARLOS DE CAMPOS 072.***.***-** 65,00 2

CARGO 103 - Agente Condutor de Veiculos Leves

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001158 MANOEL RAFAEL VIEIRA CAMARGO 034.***.***-** 87,50 1

 10598001137 ANDRÉ ZAPAROLI 263.***.***-** 82,50 2

 10598001159 MANOEL TEIXEIRA DOS SANTOS 119.***.***-** 75,00 3

 10598001145 FABIO CLODOALDO CARRETERO 190.***.***-** 72,50 4

 10598001172 ROBSON LAZARIM CALEFI 311.***.***-** 70,00 5

 10598001151 GRACILAINE DE ALMEIDA ALBUQUERQUE 280.***.***-** 60,00 6

 10598001136 AMILTON PEREIRA DA SILVA 361.***.***-** 55,00 7

 10598001168 PEDRO FRANCISCO NUNES 658.***.***-** 52,50 8

CARGO 104 - Agente Condutor de Veículos Pesados

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001114 LEONARDO MARINHO CONSTANCIO 503.***.***-** 75,00 1

 10598001089 ADRIANO AUGUSTO DE PAULA 330.***.***-** 70,00 2

 10598001107 JEFFERSON INÁCIO DE MELO 326.***.***-** 67,50 3

 10598001117 MARCOS ERVILE GIACOMASSI 072.***.***-** 67,50 4

 10598001102 EVERTON JONATHAN ATANAZIO DE OLIVEIRA 364.***.***-** 65,00 5

 10598001104 FABIO HENRIQUE PIMENTEL 289.***.***-** 65,00 6

 10598001105 FELIPE FERRARI 402.***.***-** 62,50 7

 10598001093 ALEX FERNANDO RODRIGUES ANACLETO 222.***.***-** 60,00 8

 10598001108 JOÃO RODRIGUES DA SILVA 298.***.***-** 57,50 9

 10598001098 CARLOS EDUARDO PASCOAL 263.***.***-** 55,00 10

 10598001111 JOSÉ LEVINO DA COSTA 078.***.***-** 52,50 11

 10598001129 VILSON ROSA DE LIMA 824.***.***-** 50,00 12

 10598001088 ADILSON APARECIDO DA SILVA MACHADO 156.***.***-** 50,00 13